АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕПЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  18 апреля 2019  года                      № 13                                      п. Тепловский
О внесении изменений и дополнений
 в постановление администрации Тепловского МО
 от  10.11.2015 года № 36 «Об утверждении
 административного регламента по предоставлению
 муниципальной услуги «По присвоению (уточнению)
 адреса объектам недвижимости»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2015 N 82-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части отмены обязательности печати хозяйственных обществ», Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями и дополнениями), Тепловского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области, администрация Тепловского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

[bookmark: _GoBack]1. Внести в  административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «По присвоению (уточнению) адреса объектам недвижимости» утвержденный постановлением администрации Тепловского МО от  10.11.2015 года № 36 с изменениями от 22.10.2018 года № 19, следующие изменения:
1.1. в приложении в п. 2.4.1 слова «11 рабочих дней»  заменить словами « 5 рабочих дней».
2. Разместить, настоящее постановление на сайте администрации Тепловского муниципального образования  Тепловского муниципального района http://perelyub.sarmo.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Тепловского
муниципального образования                                                      А.П.Глазков